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10.00 - 13.0010.00 - 13.0010.00 - 13.00

10.00 - 11.3010.00 - 11.3010.00 - 11.30

11.30 - 12.0011.30 - 12.0011.30 - 12.00

MIEJSKI DOM KULTURY
W ŚWIEBODZICACH

Miejsce wydarzenia:

Przejście psów (podopiecznych świdnickiego schroniska) 
z wolontariuszami do świebodzickiego rynku.

Wręczenie certyfikatów przyjaciół zwierząt 
dla przedstawicieli szkół włączonych 
w miejską zbiórkę dla schroniska.

Przez całą imprezę:

zbiórka datków na zwierzęta,

spotkanie z pracownikiem schroniska: 

Konsultacje i porady dotyczące adopcji,

atrakcje dla dzieci: tworzenie zabawek dla kotów 

oraz plakatów promujących adopcje podopiecznych schroniska, 

stoisko z gadżetami.
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